АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛИМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30.11.2023                                                                                                 № 68-П
пос. Климковка
Об утверждении перечня муниципальных программ Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области
  В целях реализации постановления администрации Климковского сельского поселения от 30.11.2023 № 68-П «О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области» администрация Климковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить перечень муниципальных программ Климковского сельского поселения Белохолуницкого района  Кировской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Климковского
сельского поселения                                                              А.А.Шаргунов
_________________________________________________________________

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Климковского сельского поселения Белохолуницкого муниципального район Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет – портале https://klimkovka.gosuslugi.ru.

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Климковского сельского поселения от 30.11.2023 № 68-П
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Климковского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Основные направления реализации программ

	1
	Муниципальная программа «Участие населения в охране  общественного порядка на территории  Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области на 2023-2030 годы»
	администрация Климковского
сельского поселения
	Повышение безопасности жителей Климковского сельского поселения, профилактика правонарушений на территории Климковского сельского поселения

	2
	Муниципальная программа «Развитие Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области на 2024-2030 годы»
	администрация Климковского
сельского поселения
	Создание условий для устойчивого развития территории сельского поселения